



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente ANTONIO ISRAEL DOS SANTOS BARROS		2. CPF 071.024.563-79
3. Endereço SALGADINHO	4. Município/UF MADALENA	5. CEP 63.860-000
6. Nº da DAP Física SDW0071024563791911181221	7. DDD/Fone 88-992615351	8. E-mail (quando houver)
9. Banco BRASIL	10. Nº da Agência 3959-4	11. Nº da Conta Corrente 12.956-9

II- RELAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ACEROLA	KG	2.000	R\$ 4,81	9.620,00	ENTREGA SEMANAL
CHEIRO VERDE	KG	500	R\$ 13,59	6.795,00	ENTREGA SEMANAL
TOMATE	KG	600	R\$ 5,76	3.456,00	ENTREGA SEMANAL
TOTAL				19.871,00	

OBS: \* Preço publicado no Edital nº 1902.01/2019-SME

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA	CNPJ 10.508.935/0001-37	Município MADALENA
Endereço AVENIDA ANTONIO COSTA VIEIRA, SN. PINHOS	Fone (88) 992281000	
Nome do Representante Legal MARIA SONIA DE OLIVEIRA COSTA	CPF 751.858.493-04	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: MADALENA, 28/03/2019	Assinatura do Fornecedor Individual <i>Antonio Israel dos Santos Barros</i>	CPF: 071.024.563-79
--	--	------------------------



## MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº

## I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

## FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente AZENATE ANSELMO DA SILVA BASTOS		2. CPF 001.097.923-94
3. Endereço MANGA	4. Município/UF MADALENA	5. CEP 63.860-000
6. Nº da DAP Física SDW0001097923940404180939	7. DDD/Fone 88-994372125	8. E-mail (quando houver)
9. Banco BRADESCO	10. Nº da Agência 0687	11. Nº da Conta Corrente 015522-5

## II- RELAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BATATA DOCE	KG	1.000	R\$ 3,60	3.600,00	ENTREGA SEMANAL
CHEIRO VERDE	KG	1.000	R\$ 13,59	13.590,00	ENTREGA SEMANAL
FEIJÃO	KG	400	R\$ 5,00	2.000,00	ENTREGA SEMANAL
TOTAL				19.190,00	

OBS: \* Preço publicado no Edital  
nº 1902.01/2019-SME

## III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA	CNPJ 10.508.935/0001-37	Município MADALENA
Endereço AVENIDA ANTONIO COSTA VIEIRA, SN. PINHOS		Fone (88) 992281000
Nome do Representante Legal MARIA SONIA DE OLIVEIRA COSTA		CPF 751.858.493-04

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: MADALENA, 27/03/2019	Assinatura do Fornecedor Individual <i>Azenate Anselmo dasilva Bastos</i>	CPF: 001.097.923-94
--	--	------------------------



### Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE  
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 20190001

#### I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

<b>GRUPO FORMAL</b>	
1. Nome do Proponente. COOPERATIVA SERTANEJA CEARENSE - FAPE	2. CNPJ. 17.071.170/0001-60
3. Endereço. AV Zéze Jucá Nº 11-52 Ceru Lagoa do Mato	4. Município/UF. Itaitira
5. E-mail. cooperativafape@hotmail.com	6. DDD/Fone. (88) 9 51289408
8. Nº DAP Jurídica. SDW1707117000012509170534	9. Banco. Banco do Brasil
12. Nº de Associados. 178	10. Agência Corrente. 8172-8
15. Nome do representante legal. Cristiane Silvestre de Farias	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006. 70
16. CPF. 952.638.883-68	14. Nº de Associados com DAP Física. 121
18. Endereço. Ruas Sezario Sousa Prado Nº 1707	17. DDD/Fone. (88) 9 81289408
19. Município/UF Lagoa do Mato Itaitira CE	
<b>II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>	
1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Madalena	CE
4. Endereço. AV Antonio Costa Vieira, 305 - Pinhos-Madalena-CE CEP: 63.860-000	5. DDD/Fone;
6. Nome do representante e e-mail. Jackson Ferreira Dantas	7. CPF

#### III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Abobara	kg	3.000	~ R\$ 3,56	R\$ 10.680,00	
Acerola	kg	10.000	~ R\$ 4,81	R\$ 48.100,00	
Acerola (Polpa)	kg	6.000	~ R\$ 6,60	R\$ 39.600,00	
Banana Prata	UND	80.000	~ R\$ 0,53	R\$ 42.400,00	
Batata Doce	kg	3.000	~ R\$ 3,60	R\$ 10.800,00	
Batata Inglesa	kg	3.000	~ R\$ 4,57	R\$ 13.710,00	
Caju (Polpa)	kg	6.000	~ R\$ 8,29	R\$ 49.740,00	
Cebola Branca	kg	3.000	~ R\$ 4,94	R\$ 14.820,00	
Cenoura	kg	5.000	~ R\$ 4,68	R\$ 23.400,00	
Cheiro verde	kg	8.000	~ R\$ 13,59	R\$ 108.720,00	
Feijão	kg	5.000	~ R\$ 5,00	R\$ 25.000,00	
Goiaba	kg	10.000	~ R\$ 4,73	R\$ 47.300,00	
Goiaba (Polpa)	kg	7.000	~ R\$ 7,80	R\$ 54.600,00	
Laranja	kg	9.000	~ R\$ 3,61	R\$ 32.490,00	
Macaxeira	kg	5.000	~ R\$ 4,71	R\$ 23.550,00	

De acordo com o cronograma estabelecido no Edital





Mamão Formosa	kg	7.000	R\$ 3,34	R\$ 23.380,00
Melão	kg	7.000	R\$ 3,42	R\$ 23.940,00
Ovos de Galinha	BDJ	10.000	R\$ 11,50	R\$ 115.000,00
Pão	PCT	20.000	R\$ 6,38	R\$ 127.600,00
Pimentão	kg	2.500	R\$ 4,63	R\$ 11.575,00
Tomate	kg	2.000	R\$ 5,76	R\$ 17.280,00
<b>TOTAL DO PROJETO</b>				<b>R\$ 863.685,00</b>

OBS: \* Preço publicado no Edital N°20190001  
 Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

1. NOME DO AGRICULTOR (a)	2. CPF	3. DAP	4. BANCO	5. Nº	6. Nº CONTA	Fone/E-mail:
Local e Data: Lagoa do Mato, Itaitira-CE 29/03/2019		Assinatura do Representante do Grupo Fornecedor <i>Christiane Silvestre de Farias</i>	AGECIA		CORRENTE	

Christiane Silvestre de Farias  
 Diretora Executiva  
 Coop. Sertaneja Cearense - FAPE

*[Handwritten signatures]*